Lei

de Incentivo

ao Esporte=

RELATORIO DE EXECUCAO FISICO-FINANCEIRA

PARCIAL ( )

FINAL (X)

01. PROPONENTE: ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIVALI -

ACEU

02. NOME DO PROJETO: HANDEBOL DE BASE NA REGIAO DA AMFRI (ASSOCIACAO DOS
MUNICIPIOS DA REGIAO DO FOZ DO RIO ITAJAI)

03. VALOR CAPTADO: R$

127.000,00

04. VALOR DE RENDIMENTOS DE
APLICAGCAO FINACEIRA: R$ 2.212,53

05. N° DO PROCESSO:
71000.083312/2022-11

06. N° SLI: 2202786

07. PERIODO DE VIGENCIA:
23/05/2024 A 13/12/2024

08. ACAO

09. ESPECIFICACAO

EXECUGAO FiSICA

EXECUGAO FINANCEIRA (R$)

10. UNIDADE
DE MEDIDA

11. PROGRAMADA

12. EXECUTADA

13. PROGRAMADA

14.
EXECUTADA

15. APLICAGAO
FINANCEIRA

16. TOTAL

Barreirinha para agilidade 45cm. Em PVC.

UNIDADE

12

12

774,00

774,00

0,00

774,00

Bomba de ar - confeccionada em plastico, sistema
dupla acéo, 01
mangueira extensora, 02 bicos (agulhas)
rosqueaveis (bomba de ar doublé action).

UNIDADE

138,00

138,00

0,00

138,00

Bola H2L com costura. Material - PU de qualidade
superior, trabalhado
para garantir maxima aderéncia da mao na Bola.

Acabamento - Costurada a mao.

Quantidade de Gomos - 32 gomos. Toque - Super

suave, com uma camada de

espuma adicional. Miolo Lubrificado e Removivel.

Cémara de Latex. Peso Oficial:
325 a 400 g. Aprovadas pela IHF e CBHB.
Feminino. Para Jogo e Treinamento.
Handebol Indoor.

UNIDADE

90

90

16.191,00

16.191,00

0,00

16.191,00




B0Id ALL COMM COstura. idlerial - FU de (ualltade
superior,
trabalhado para garantir maxima aderéncia da méo
na Bola. Acabamento -
Costurada a méo. Quantidade de Gomos - 32
gomos. Toque - Super suave,
com uma camada de espuma adicional. Miolo
Lubrificado e Removivel.
Céamara de Latex. Peso Oficial: 230 a 270 g.
Aprovadas pela IHF e CBHB.

Mirim. Para Jogo e Treinamento. Handebol
Indoar

UNIDADE

72

72

11.774,16

11.774,16

0,00

11.774,16

Colete de identificacdo de poliéster, tamanho:
Unico

UNIDADE

120

120

1.016,40

1.016,40

0,00

1.016,40

N

Camiseta para treino, em malha 100% algodéo, fio
30/1
cardado/penteado., modelo Maculina, tamanho
P,.M,G.

UNIDADE

200

200

4.092,00

4.092,00

0,00

4.092,00

Coordenador Técnico - 2. Experiéncia na area do
handebol. Com
Bacharelado ou Licenciatura Plena em Educagéo
Fisica e registro no Conselho
Profissional. Participara da selecdo dos
professores, fara reunides periddicas de
planejamento, capacitacdo e avaliagdo com 0s
profissionais. Regime de contratacdo
de pessoa juridica.

PESSOA

24.000,00

24.000,00

0,00

24.000,00

DESCRICAO DO PROFISSIONAL: Profissional
de Educagdo Fisica
Com Formag&o em Bacharel, regime de
contratagdo de pessoa juridica.

PESSOA

36.000,00

36.000,00

0,00

36.000,00




Coordenador Técnico - 2. Experiéncia na area do
handebol. Com
Bacharelado ou Licenciatura Plena em Educagéo
Fisica e registro no Conselho
Profissional. Participara da selecdo dos
professores, fara reunides periddicas de
planejamento, capacita¢éo e avaliacdo com os
profissionais. Regime de contratacdo
de pessoa juridica.

PESSOA

24.000,00

24.000,00

0,00

24.000,00

ELAB E
CAP DE
REC

ELABORAGAO E CAPTACAO DE RECURSOS

[N

9.014,44

8.935,69

8.935,69

17. TOTAL

127.000,00

126.921,25

0,00

126.921,25

LOCAL E DATA: ITAJAI, 10 DE FEVEREIRO DE 2025

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

JOSE RICARDO CAPRARO




