



**Lei de Incentivo
ao Esporte**

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA

PARCIAL ()

FINAL (X)

01. PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA UNIVALI - ACEU		02. NOME DO PROJETO: HANDEBOL DE BASE NA REGIÃO DA AMFRI (ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DO FOZ DO RIO ITAJAÍ)							
03. VALOR CAPTADO: R\$ 127.000,00		04. VALOR DE RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINACEIRA: R\$ 2.212,53		05. N.º DO PROCESSO: 71000.083312/2022-11	06. N.º SLI: 2202786	07. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 23/05/2024 A 13/12/2024			
08. AÇÃO									
	09. ESPECIFICAÇÃO	EXECUÇÃO FÍSICA			EXECUÇÃO FINANCEIRA (R\$)				
		10. UNIDADE DE MEDIDA	11. PROGRAMADA	12. EXECUTADA	13. PROGRAMADA	14. EXECUTADA	15. APLICAÇÃO FINANCEIRA		
1	Barreirinha para agilidade 45cm. Em PVC.	UNIDADE	12	12	774,00	774,00	0,00		
1	Bomba de ar - confeccionada em plástico, sistema dupla ação, 01 mangueira extensora, 02 bicos (agulhas) rosqueáveis (bomba de ar doublé action).	UNIDADE	6	6	138,00	138,00	0,00		
1	Bola H2L com costura. Material - PU de qualidade superior, trabalhado para garantir máxima aderência da mão na Bola. Acabamento - Costurada a mão. Quantidade de Gomos - 32 gomos. Toque - Super suave, com uma camada de espuma adicional. Miolo Lubrificado e Removível. Câmara de Látex. Peso Oficial: 325 a 400 g. Aprovadas pela IHF e CBHB. Feminino. Para Jogo e Treinamento. Handebol Indoor.	UNIDADE	90	90	16.191,00	16.191,00	0,00		

1	Bola H1L com costura. Material - PU de qualidade superior, trabalhado para garantir máxima aderência da mão na Bola. Acabamento - Costurada a mão. Quantidade de Gomos - 32 gomos. Toque - Super suave, com uma camada de espuma adicional. Miolo Lubrificado e Removível. Câmara de Látex. Peso Oficial: 230 a 270 g. Aprovadas pela IHF e CBHB. Mirim. Para Jogo e Treinamento. Handebol Indoor	UNIDADE	72	72	11.774,16	11.774,16	0,00	11.774,16
2	Colete de identificação de poliéster, tamanho: único	UNIDADE	120	120	1.016,40	1.016,40	0,00	1.016,40
2	Camiseta para treino, em malha 100% algodão, fio 30/1 cardado/penteado., modelo Maculina, tamanho P,M,G.	UNIDADE	200	200	4.092,00	4.092,00	0,00	4.092,00
3	Coordenador Técnico - 2. Experiência na área do handebol. Com Bacharelado ou Licenciatura Plena em Educação Física e registro no Conselho Profissional. Participará da seleção dos professores, fará reuniões periódicas de planejamento, capacitação e avaliação com os profissionais. Regime de contratação de pessoa jurídica.	PESSOA	1	1	24.000,00	24.000,00	0,00	24.000,00
3	DESCRÍÇÃO DO PROFISSIONAL: Profissional de Educação Física Com Formação em Bacharel, regime de contratação de pessoa jurídica.	PESSOA	3	3	36.000,00	36.000,00	0,00	36.000,00

